Απόστασις ἔργων: καὶ τοῦτο τῶν ἡμελημένων. ἐπὶ πολὺ δὲ παρὰ τοῖς ἔργολάβοις τῶν ἔργων. Σητοῦντες δὲ, τί ἀν αὐτὸν αὐτῶν ἀρχαῖον θείημεν ὄνομα, οὐ φαδίως ἄχρι νῦν εὑρίσκομεν. εἰ δὲ εὑρεθείη, ἀναγεγράψεται. ^{a)} ^{†)}

a) Ed. Pr. ὑπόστασις et ἡμελημένων, ut Scaliger correxit pro vulgato ἡμελημένων, cui articulum praefixi de meo; item ἐν adjeci ante αὐτὸν, pro quo commodius videtur αὐτοῦ. Vulgo soloecē ἀργοῖον θείημεν τούνομα. recte Edd. vett. ὄνομα. Τῶν ἔργων Nunnesio abundare videtur πλεοναστική. Scaliger huic similem pleonas-
mum tragicorum αὐνυμένων γάμων comparat. Ego e superiori versu
male iteratum puto.

Amorr. XVI. 275. T. 5. Aelian. H. An. IV. 26. et saepius apud Pausaniam. ἔξοπισθε Plut. Symp. VIII. Q. VI. 1. 312. Aristid. Or. Sacr. I. 276. V. 359. ὑπερθε Athen. II. 60. 240. παθύτερθε Thucyd. V. 59. ubi plures codd. meliorrem scripturam custodiverunt. Neque enim, si recentioribus hanc libertatem concedam, idcirco etiam vel schneidero assentiar in Xen. Cyr. II. 5. 22. ex uno cod. πρόσθια réponenti, vel Reiskio ad Lys. c. Pantac. p. 729. Tschukkioque ad Strab. VIII. p. 275. nihil interesse affirmantibus, utrum hoc modo an illo scribatur. Nam et haec vi-
tiosae consuetudinis exempla, quamvis multa sunt, ta-
men contraria respicientibus, pauca, corruptelae facilitatem considerantibus, (v. Seidler. ad Troad. 501.) levia videri debent.* Sed de recentioribus, ut dico, nihil definiam.

†) Si υπόστασις retineas, erit fortasse *faex operum*, quia ἔργολάβοι sunt mercenarii, qui vilia et abjecta ope-

* In Herodoteis libris vehementer nutatur, eademque inconstans epicorum et. scenicorum poetarum editores *N* illud finale in clausulis numerorum modo omittunt, modo addunt, ut v. c. in penthemimeri αὐτὴν δὲ ἔπισθε Eur. Iph. T. 1334. *εἰδὲ* ὡς τὸ πρόσθιο Rhes. 705. δούλος πάροθε Electr. 899. *εἰδὲ* ὡς τὸ πρόσθιο Arist. Eqq. 751. et *δολεὶς* ἔπισθε Eur. Iph. T. 1409. ξέρεψι ἄνωθεν Troad. 1243. πολλῶν πάροθεν Aesch. Ag. 1383. θεοὺς ἄνωθεν 1590. ἔπειτα ἄνωθεν Arist. Pac. 1243. Vesp. 204. Acharn. 433. quam diversitatem breviter tetigit Elmaleyus ad Heracl. 583. cf. Brunck. ad Theem. 678. In Moschionis vv. ap. Stob. XIIIL p. 561. quos Jacobsius tractat Emm. in Ath. p. 25. δέξῃ ευτίκτες το πρόσθιο καὶ γένει μέγας corrigi debet πρός δὲ —.

*Γεννήματα: πολλαχοῦ ἀκεύω τὴν λέξιν τιθεμένην
ἐπὶ τῶν κυρπῶν. ἐγὼ δὲ οὐκ οἶδα ἀρχαίσαν καὶ
δόκιμον οὐσαν. χρὴ οὖν ἀντὶ τοῦ γεννήματα
κυρποὺς λέγειν Ἑρόντας καὶ ὑγρούς. †)*

ra tractant. Locus est obscurus; ego ἀκόστασιν malo. doest in MS. prima litera, ut minio possit notari. *Nun-*
nes. Retinendum ὑπόστασις; qui redimunt opus facien-
dum, dicuntur ὑφίστασθαι τὸ ἔργον, nam ὑφίστασθαι est
suo periculo aliquid in se recipere, quod faciunt of ἔργο-
λάβοι. nulla hic est obscuritas. *Scaliger.* Pauwius etiam
ὑπόστασις retinet, sed Scaligeri interpretationem rejicit:
„Nam sic, inquit, Phrynicus facilissime ex lingua anti-
„qua et proba producere potuisse, quo rem apte expri-
„meret; notissimum enim τὸ ἔργολαβεῖν. Aliud igitur la-
„stet; credo ὑπόστασιν ἔργων denotasse operum substam-
„tiam et modum; operum faciendorum descriptionem ac-
„cūram, quae redemptoribus proponitur et in quam fit
„redemption. Sic habemus aliquid, quod alia voce anti-
„qua exprimere non potuit quaerens Phrynicus.“ Has
caligines alii discutiant.